
76 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  j ū l i j s

Arī tu vari sekot Jēzum!
Ko tu esi darījis, lai sekotu Jēzum? Uzraksti un pastāsti 
mums par to! Lai uzzinātu, kā to izdarīt, apskati 
aizmugurējo vāku.

MORMONA GRĀMATAS 
STĀSTI: kad Jēzus apmeklēja 

Amerikas kontinentu un 

dziedināja visus cilvēkus 

(3. Nefija 17. nod.)

SVĒTKI: Ziemassvētki

AUGLIS: zemenes un arbūzs

KRĀSA: zila

SĀKUMSKOLAS DZIESMA: 
„I Will Walk with Jesus” 

(Friend, 2020. g. febr., 27. lpp.).

Kā Fēlikss 
seko Jēzum
Fēliks seko Jēzum, esot paklausīgs. Viņš lūdz, cenšas 

ievērot baušļus un apmeklē baznīcu. „Es daudz ko 

mācos Sākumskolā,” viņš stāsta. „Sākumskolu apmeklē 

daudz bērnu, un mēs mācāmies par Jēzu Kristu.”

Fēliksam patīk spēlēties kopā ar savu brālēnu. Taču 

dažreiz viņi abi nevar saprasties. „Debesu Tēvs man 

palīdz būt pacietīgam,” viņš saka.

Fēlikss arī palīdz citiem. Skolā Fēlikss pamanīja, ka 

kādam klasesbiedram nebija līdzi uzkodas. Fēlikss 

padalījās savā našķītī. Viņš arī rūpējas par savu 

jaunāko māsu. Viņš pārliecinās, ka viņa ēd tikai maziem 

kumosiņiem, lai sev nekaitētu. ●

Nikaragvā
Sekojam Jēzum 

VECUMS: 7 gadi

NO: Managvas Nikaragvā

VALODA: spāņu

MĒRĶIS: 1) kļūt par astronautu 

un doties uz Mēnesi vai varbūt 

Marsu; 2) kādu dienu audzēt 

vistas.

VAĻASPRIEKI: mācīties par 

kosmosu, spēlēt klavieres un 

gatavot

ĢIMENE: Fēlikss, mamma, tētis 

un jaunākā māsa

IEPAZĪSTI 

FĒLIKSU! Viņa mīļākās lietas

Par Fēliksu


